
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 апреля 2022г.                                         с. Лазо                                                       № 334

О внесении изменения в постановление администрации Лазовского
муниципального округа Приморского края  от 14.04.2021 г. №304 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Лазовского муниципального округа»

 
В соответствии  с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края

от 15 декабря 2015 года № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

органами  местного  самоуправления  Приморского  края  схем  размещения

нестационарных торговых  объектов»,  постановления  Администрации  Приморского

края от 17 апреля 2018 года № 171-па «Об утверждении Порядка отбора претендентов

на  право  включения  в  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на

территории  муниципальных  образований  Приморского  края»,   руководствуясь

Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  администрация  Лазовского

муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов

на  территории  Лазовского  муниципального  округа,  являющейся  приложением 1  к

постановлению администрации Лазовского муниципального округа от 14.04.2021 г.

№304 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на



территории Лазовского муниципального округа»:

1.1.  Заменить  в  столбце  10  строки  7  сведения  о  хозяйствующих субъектах:

Гапуров А.И. (ИНН 051600070356) на Шилову О.И. (ИНН 251800666416), в связи со

сменой правообладателя.

2.Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа  (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского 
муниципального округа Ю.А.Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


